様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
矢掛町長 　　　　　　様

申請者

住　　所

氏　　名
生年月日　　　　　　年　　 月　 　日（　　 歳）
連 絡 先
矢掛町空き家改修補助事業認定申請書
矢掛町空き家改修事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき，関係書類を添えて申請します。
記
１　改修費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
２　事業の概要
	補助の区分（該当に○）
	登録時改修　／　契約後改修

	空き家情報登録番号
	第　　　　　号
※ 「契約後改修」で，空き家情報登録未登録の場合は記入不要

	空き家の所在地
	小田郡矢掛町

	賃貸借契約等の締結日
	年　　　月　　　日
※ 「登録時改修」の場合は記入不要

	補助対象者の区分（要綱第3条関係）
	要綱第３条第１項第　　号の規定に該当

	施工業者

	施工予定期間
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）　補助を受けようとする空き家の登記簿謄本の写し又は空き家の権利等に関する誓約書（様式第１号の２）。ただし，２回目以降の
申請の場合は，不要とする。

（２）　空き家所有者の同意書（様式第１号の３）。ただし，申請者が空き家所有者又は売買契約による空き家利用者の場合は，不要とする。

（３）　申請者の世帯全員の住民票。ただし，認定申請の日以前３月間に第９条第２項の規定により交付決定を受けた者は，不要とする。

（４）　空き家の賃貸借契約書，売買契約書又は使用貸借契約書の写し。ただし，登録時改修の場合は，不要とする。

（５）　建物の位置図

（６）　改修等の見積書

（７）　改修等の計画がわかる図面等の写し

（８）　改修等前の写真

（９）　誓約書及び承諾書（様式第２号）
（10）　保存条例施行規則第３条の規定による現状変更行為許可書（様式第２号）の写し。ただし，補助を受けようとする空き家が保存地区
内の物件でない場合は，不要とする。
（11） その他町長が必要と認める書類等